檔    號：
保存年限：

中華民國全國家長教育協會  函
立案字號：內政部台內社字第0920073162號
總會會址：台北市和平東路二段201號7樓之2
傳    真：(02)27001910 /電話：(02)27006818
連 絡 人：吳如英  公務電話：0977-157468
e-mail ：nea.edu@msa.hinet.net

受 文 者：桃園市政府教育局
發文日期：中華民國 104 年 01 月 06 日
發文字號：全家協字第 1040222007 號
速    別：最速件
密等及解密條件：
附    件：如文

主旨：為辦理「104年國三學生適性入學家長宣導說明會(如實施計畫)」桃園場次活動，

於104年01月24日晚上19：00假國立武陵高中舉行，敬邀  鄭市長蒞會指導，並

鼓勵所屬國民中學暨完全中學國三學生家長踴躍報名參加，請 查照。

說明：

一、鑒於十二年國民基本教育103年起全面啟動，這是臺灣教育史上新的里程碑，

其中高中高職及五專實施入學新制及國中教育會考，學生家長有必要加以認

識；因此，於會考實施前的關鍵時刻，協助國三學生家長認識國中教育會考，

以及瞭解相關入學機制，建立多元價值之正確觀念，並且認識後期中等教育各

類型學校，適性選擇免試、特色招生等管道入學；同時，因應入學機制的變革，

積極協助學生家長輔導其孩子適性學習與準備。爰此，本會依循往例規劃以招

生區或縣(市)為單位，在全省舉辦旨揭宣導說明會，敬請 貴府鼓勵所屬國民

中學暨完全中學國三學生家長踴躍報名參加，期十二年國教高中職入學第二年

仍順利辦理。

二、檢附本說明會之『報名人數統計通報單』，惠請 轉送所屬各國民中學暨完全中學協助

統計學生家長報名人數，並於104年1月22日直接惠傳本會【傳真：(02)27001910】，

俾便備製宣導手冊。

正本：桃園市政府教育局

副本：教育部國民及學前教育署、本會秘書處

理事長  陳崇良
第1頁 共 1頁